
                                                                                                                                                             Lublin, 21.05.2025r.  

Szanowni Państwo, 

 

w imieniu Zarządu Województwa Lubelskiego zwracam się z gorącym apelem o poparcie 
inicjatywy pilnego zawarcia przez Narodowy Fundusz Zdrowia kontraktu na finansowanie 
Oddziału Kardiochirurgii w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego w Lublinie.  

Obecnie Oddział Kardiochirurgii, tak potrzebny dla ratowania zdrowia i życia mieszkańców 
województwa lubelskiego, działa wyłącznie dzięki ogromnemu wysiłkowi personelu Szpitala.  

Samorząd Województwa Lubelskiego z pełnym zaangażowaniem wspiera oraz aktywnie 
uczestniczy w działaniach na rzecz umożliwienia pracy Oddziału Kardiochirurgii w ramach 
kontraktu z NFZ. Liczymy na to, że dzięki wsparciu różnych instytucji, podmiotów, 
a w szczególności głosów społeczności lokalnej, mieszkańcy całej Lubelszczyzny będą mieli 
realny dostęp do szybkiej i specjalistycznej opieki kardiochirurgicznej. 

Podpisując tę petycję, apelujemy do Narodowego Funduszu Zdrowia oraz decydentów 
na szczeblu centralnym o pilne zawarcie kontraktu ze Szpitalem przy al. Kraśnickiej w Lublinie, 
co zapewni stabilne finansowanie Oddziału Kardiochirurgii celem ratowania życia i zdrowia 
mieszkańców Lubelszczyzny.  

Jestem przekonany,  że społeczne poparcie oraz wspólne działanie przyniosą pozytywne 
rozwiązanie dla Lubelszczyzny. W imieniu Zarządu Województwa Lubelskiego, zwracam się 
do Państwa o zamieszczenie treści mojego apelu celem wsparcia  inicjatywy Szpitala w zakresie 
petycji  poprzez umieszczenie jej na stronach internetowych urzędów i instytucji Samorządu 
Województwa Lubelskiego oraz w mediach społecznościowych i proszę o składanie swoich 
podpisów. 

Poprzyjmy tak ważną i potrzebną dla mieszkańców Województwa Lubelskiego inicjatywę 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Lublinie! 

 

                                                                                                   Jarosław Stawiarski 
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